
PTETT
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0681-AD-81...
Lima, 22..de.... Diciembre. de 198.2...

Visto el OF. N“1960=F PF, de la FEDERAC 1ON PERUANA DE FUTBOL, que soli
cita autorizacion para la presentacion de la Seleccion Juvenil de la
República Popular China en nuestro País el día 21 de Enero de 1982 a
fin de disputar un encuentro futbolistico con el Miraflores Fútbol -e Club;

CONSIDERANDO:
Que, por Decreto Legislativo N 135 del 12 de junio de 1981 se ha de-
rogado los Decretos Leyes Ns. 19058 y 19305 que crearon la Junta Na-
cional Reguladora de Espectáculos Extranjeros (JUNREE);

Que, por Resolución Ministerial N 0667-ED-=81 del 25 de junio de 1981
se faculta al Instituto Peruano del Deporte, autorizar la participa-
ción de representaciones deportivas nacionales en el país;

De conformidad con el Decreto Legislativo N 135 Ley de Organizacion
y Funciones del Sector Educacion y de la Resolucion Ministerial N =-

0667-ED=81 ; y

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y Di -
reccion Ejecutiva;
SE RESUELVE

Primero .- AUTORIZAR LA PResentación de la Selección Juvenil de
la República Popular China de Fútbol en nuestro país-

el día 21 de Enero de 1982 a fin de disputar un encuentro futbol isti
co con su similar Miraflores Club.

Segundo .- La presente actividad no irrogará gasto al Instituto-
Peruano del Deporte.

Regístrese y un Íquese;

GARO BIANCHL
Jefe del Instituto> JBN. DINAD.,

MMB. 91m.; Peruano del Deporte
Cc. JER

DE:
F.P.F,
DINAD.,

Exp.: 4315,


